
1 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЛЬСКОЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие 

социальной инфраструктуры 

МО «Уральское» на 2017-2027годы»  

 

        Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12.1. ст. 

26 Устава муниципального образования «Уральское», Совет депутатов муниципального 

образования «Уральское» РЕШАЕТ: 

 
1. Утвердить программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры МО 

«Уральское» на 2017-2027годы». 

        2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского района        

               в сети Интернет на страничке МО «Уральское». 

  

Глава муниципального образования                                                     Т.Я.Быкова 

 

с.Уральский 

07.07.2017 

№ 6/2 


